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Ep ES16-16WA hefhoogte 4,80 meter

Allgemeine Merkmale

Marke
Unterkategorie
Baujahr
Allgemeinzustand
Kraftstoff
Referenz

CE markierung

Eigenschaften

Leergewicht
Tragféhigkeit
Lange

Breite
Hubkapazitat

Hubhohe

Ep
Palettenstapler
2025

Sehr gut
Elektrisch

166

Ja

1.350kg
1.500kg
195cm
82cm
1.600kg

4.800mm

v :
9
¢
v
H
m
r4
1




Ep ES16-16WA hefhoogte 4,80 meter

Beschreibung

Neuer EP ES16-16WA Stapler. Inkl. Batterieladegerat Hat ein effizientes Hydrauliksystem 1600KG Hebehthe 4800mm

Zubehor
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